"2013 - Año del trigésimo aniversario 
de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

'.R CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
lb 

;rtículo11: Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
46.171,80.- (PESOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y UNO 
CON OCHENTA CENTAVOS), a favor del Sr. AUGUSTO CARLOS 
FAGULEC, D.N.I. N°32.312.839, en concepto de Retribución Especial que 
establece el 21  párrafo del Art. 19 Inciso F de la Ley 11757/95, perteneciente 
a su padre Juan Carlos Fagulec' Legajo N° 11031/4 (fallecido), según el